

## ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2024 № 443-пп г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 17.07.2017 № 574-па «Об обеспечении поставок сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населения Курской области»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 17.07.2017 № 574-па «Об обеспечении поставок сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населения Курской области» (в редакции постановления Администрации Курской области от 19.09.2017 № 731-па, постановления Правительства Курской области от 02.02.2024 № 69-пп).

Временно исполняющий обязання первого заместителя Губернатор Курской области — Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов

## УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 06.06.2024 № 443-пп

## изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 17.07.2017 № 574-па «Об обеспечении поставок сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населения Курской области»

В Положении о порядке проведения отбора уполномоченных газораспределительных организаций по поставке сжиженных углеводородных газов для бытовых нужд населения Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 3.1:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«копия формы P50007 «Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц»;»;

абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«копия бухгалтерской отчетности (бухгалтерский баланс (форма по ОКУД 0710001) и отчет о финансовых результатах (форма по ОКУД 0710002) за год и квартал, предшествующие дате подачи заявки;»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:

«копия лицензии на эксплуатацию взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов I, II и III классов опасности;»;

- 2) пункт 3.5 дополнить абзацем следующего содержания:
- «В случае, если несколько организаций, участвующих в отборе, набирают равное количество баллов, победителем признается та организация, заявка которой была зарегистрирована в установленном порядке ранее других.».